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Helsingin seudun käytetyimmän puhelinluettelon uudistunut ulkoasu viestii oman 
kotiseudun merkityksestä 

Uudistunut Eniro Helsingin 
Seudun Puhelinluettelo 2007 
ilmestynyt  
 
Uudistunut Eniron julkaisema Helsingin Seudun 
Puhelinluettelo 2007 on ilmestynyt ja sen jakelu alkaa 
10.4.2007. Luettelo on osa Eniron täysin uudistunutta 
puhelinluettelosarjaa, jonka tunnistaa kansien kotiseutua 
kuvaavasta ilmeestä. Eniro Helsingin Seudun Puhelinluettelon 
kannessa on kuva Helsingin Tuomiokirkosta ja Etelärannasta. 
Luettelo jaetaan sekä yrityksiin että kuluttajille suoraan kotiin. 
 
Eniro Helsingin Seudun Puhelinluettelo sisältää Helsingin lisäksi Espoon, Inkoon, 
Järvenpään, Karkkilan, Kauniaisten, Keravan, Kirkkonummen, Nummi-Pusulan, 
Nurmijärven, Sipoon, Siuntion, Tuusulan, Vantaan ja Vihdin yritysten ja 
yksityishenkilöiden yhteystiedot. Luettelosta löytyvät myös käyttäjiltä erinomaisen 
palautteen saaneet kaikkien kuntien kartat katuhakemistoineen.  
 
Eniron julkaiseman Helsingin Seudun Puhelinluettelon noin 730 000 kappaleen painos 
jaetaan sekä yrityksiin että kuluttajille suoraan kotiin. Luettelon kannessa on tänä 
vuonna tunnistettava kuva Helsingin Tuomiokirkosta ja Etelärannasta. Luettelon välistä 
löytyy raaputusarpa, jolla voi voittaa uuden, markkinoiden ohuimman matkapuhelimen 
Samsung Ultra 6.9:n. 
 
Eniro nykyaikaisti perinteisen luettelon 
Eniro on tehnyt puhelinluettelouudistuksensa valtakunnallisten käyttäjätutkimusten 
perusteella. Syksyllä 2006 toteutetulla tutkimuksella kartoitettiin sekä koti- että 
yrityskäyttäjien kokemuksia puhelinluettelon ominaisuuksista.  
 
Käyttäjät arvioivat Eniron uudistuneet puhelinluettelot kiinnostavaksi ja tyylikkäiksi. 
Oman alueen kuvasta kannessa pidettiin ja sen arveltiin herättävän keskustelua ja 
vahvistavan kotiseudun merkitystä.  



 

 
Laadukkaan ulkoasun lisäksi käyttäjät pitivät etukannen värikoodeja selventävinä ja 
toimivina. Myös selkeästi eroteltuja hakemistosivuja pidettiin käyttöä helpottavina. 
 
Alueensa käytetyin puhelinluettelo 
Eniron julkaisema Helsingin Seudun Puhelinluettelo on tutkitusti alueensa käytetyin 
puhelinluettelo: lähes 60 prosenttia pääkaupunkiseudulla asuvista käyttää juuri Eniro 
Helsingin Seudun Puhelinluetteloa. 
 
- Kilpailutilanteesta huolimatta Eniro Helsingin Seudun Puhelinluettelo on säilyttänyt 
suosionsa käytetyimpänä luettelona pääkaupunkiseudulla. Uskomme, että luettelomme 
käyttö tulee kasvamaan entisestään, sillä luettelomme tarjoaa kuluttajien käyttöön 
laajemmat yritystiedot kuin alueella ilmestyvä kilpaileva luettelo. Lisäksi luettelo on 
uudistettu käyttäjien toiveita vastaavaksi: siitä löytyy mm. uusi 24h osio, josta käyttäjä 
löytää ympäri vuorokauden palvelua tarjoavia yrityksiä, sanoo Eniro 
Puhelinluetteloiden liiketoiminnasta vastaava Mika Willisi. 
 
- Painettu puhelinluettelo on edelleen käytetyin hakemistopalvelu. Hakupalvelumme 
eniro.fi on kasvattanut suosiotaan, mutta sen rinnalla ja tukena painettu 
puhelinluettelosarjamme tulee edelleen vahvistamaan asemaansa, Willisi jatkaa.  
 
Puhelinluettelojen kansikuvat nähtävillä valokuvanäyttelyssä 
Uusien puhelinluettelojen kansikuvat ovat yleisön nähtävillä Eniron järjestämien 
luettelotapahtumien mukana kiertävässä valokuvanäyttelyssä. Luettelojen kansikuvista 
voi äänestää omaa suosikkiaan tekstiviestillä. Äänestyksen voittanut puhelinluettelon 
kansi selviää vuoden 2007 lopussa.  
 
Luettelotapahtumat järjestetään pääkaupunkiseudun kauppakeskuksissa seuraavasti: 
 
Kamppi, Keskusympyrä 11.4. – 14.4.  
Jumbo, Keskusaukio 20. – 21.4. 
Itäkeskus 18. – 21.4. 
Sello, Sellon aukio 18. – 21.4. 
Myyrmanni 27.4. – 28.4. 
 
Matkapuhelinnumerot luetteloon 
Käyttäjien toiveissa on ollut myös matkapuhelinnumeroiden saaminen luetteloihin. 
Tähänkin palautteeseen vastataan nyt: matkapuhelinnumeron voi lisätä Eniro 
Puhelinluetteloihin markkinoiden edullisimpaan hintaan. Numeron voi käydä 
lisäämässä haluamaansa luetteloon vaivattomasti internetissä osoitteessa 
www.eniro.fi/puhelinluettelot. Palvelu maksaa vuodessa 3 euroa. 
 
Luettelotapahtumissa matkapuhelinnumeron voi lisätä haluamaansa puhelinluetteloon 
kampanjatarjouksena ilmaiseksi.  



 

 
Puhelinluettelo on kierrätyskelpoinen tuote. Vanhat luettelot voi viedä muun 
keräyspaperin joukkoon. 
 
 
Lisätietoja:  
Oy Eniro Finland Ab, Mika Willisi, Business Manager, puh. 050 - 389 8660. 
www.enirofinland.fi 
 
 
Eniro on Pohjoismaiden johtava hakuyritys. Eniron hakupalvelujen - luettelojen, numero- sekä 
internet- ja mobiilipalvelujen - avulla on helppo löytää henkilöt, yritykset, palvelut ja tuotteet. 
 
Eniron palveluksessa on noin 4 800 työntekijää sen ydinmarkkina-alueilla Pohjoismaissa ja 
Puolassa. Vuonna 2006 Eniron liikevaihto oli 6 697 miljoonaa Ruotsin kruunua ja liiketulos (EBITDA) 
2 290 miljoonaa Ruotsin kruunua. Eniro on listautunut Tukholman pörssiin. 


